
 

 

  

 

Referat af 
 

SAS Art Club Denmark’s (CVR 34553017) 

ekstraordinære generalforsamling  

torsdag den 7. maj 2025 kl. 16.30 
i kantinen på Amager Strandvej 392 

med følgende dagsorden 

 

1. Valg af dirigent 

2. Endelig beslutning om nedlæggelse af SAS Art Club Denmark 

3. Eventuelt 

 

1) Valg af dirigent 

Formanden foreslog på bestyrelsens vegne Torben Madsen som dirigent, hvilket generalforsam-

lingen godkendte med applaus. 

Torben Madsen takkede for valget og indledte med at konstatere, at generalforsamlingen var 

lovligt indkaldt og fuldt beslutningsdygtig. I alt deltog 42 medlemmer.  

2) Endelig beslutning om nedlæggelse af SAS Art Club Denmark 

På den ordinære generalforsamling den 20. marts 2025 blev det vedtaget at nedlægge SAS Art 

Club Denmark. Efter vedtægten kræver en nedlæggelse, at der træffes beslutning herom på to 

efter hinanden følgende generalforsamlinger, hvoraf den ene skal være den ordinære. Derfor er 

der indkaldt til den ekstraordinære generalforsamling. 

Kassereren gav en kort status på foreningens aktuelle økonomi. Langt de fleste af klubbens 

midler var anvendt til indkøb af kunst, som er til udlodning. Der er overført overskud fra ud-

valgskonti til indkøb af kunst. Der er afholdt sædvanlige omkostninger fra årets begyndelse. 

Foreningen har en kontantbeholdning i dag på ca. 3.500 kr., som skal anvendes til dækning af 

omkostninger ved den ekstraordinære generalforsamling (vin og snacks), betaling af gebyrer til 

bank og BetalingsService. Skulle der herefter være midler tilbage, så vil de blive brugt på et af-

sluttende bestyrelsesmøde.  

Forslaget blev herefter sat til afstemning. Ingen medlemmer ønskede at stemme imod forslaget 

eller undlade at stemme. Dirigenten kunne herefter konstatere, at samtlige tilstedeværende 

medlemmer stemte for forslaget om opløsning af foreningen. 

Foreningen er med beslutningen hermed opløst.  

Bestyrelsens medlemmer angivet som angivet nedenfor fratræder, dog således at kassereren og 

næstformanden bemyndiges til hver for sig at bringe aftaler med banker og BetalingsService til 

ophør og afmelde foreningen i Det centrale Virksomhedsregister CVR. 
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Ole Bjørn Hansen, som gennem årene har stået for foreningens it-aktiviteter, blev bemyndiget 

til at nedlægge hjemmesiden og medlemssystemet. Der vil derfor ikke længere være adgang til 

hjemmesiden, når betalingsperioden udløber i løbet af kort tid. 

 

3) Eventuelt 

Dirigenten fandt det trist, at SAS Art Club Denmark nu ikke længere eksisterer. Han takkede på 

egne og forsamlingens vegne for mange gode gevinster, oplevelser på rejser, kunstnerbesøg, 

ferniseringer og generalforsamlinger, som foreningen gennem næsten 50 år har stået for.  

Generalforsamlingen sluttede kl. 16.45 med applaus for foreningen og bestyrelsen. 

 

København, den 8. maj 2025 

 

Torben Madsen Gitte Elliott 

Dirigent Referent 

 

Bestyrelsen pr. 7. maj 2025 

Formand Vibeke Andersen  

Kasserer Elin Elmsted 

Næstformand Erik Andersen 

Bestyrelsesmedlemmer Laila Bruun  

 Gitte Hjorth Elliott  

Suppleanter Ole Bjørn Hansen 

 Inger Bertus 

Revisorer Jette Sylvest   

 Søren Dahl Andersen 


